
 

令和 5 年 2 月吉日 

組合員各位 

自由が丘商店街振興組合 

理 事 長  原  武 

 

 

  『めぐろ生活応援券』取扱いについて 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は自由が丘商店街振興組合事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在自由が丘の街中でもかなり流通しております「めぐろ生活応援券」

ですが、お客様が利用できる使用期限が迫ってまいりましたので、お知らせい

たします。 

それに伴い、当組合でも換金できる期限が決まっておりますので、こちらも併

せてお知らせさせていただきます。 

こちらをお読みになり、ご不明な点は振興組合（３７１７－４５４１）までお

問合せ下さい。  

                                 敬具 

 

 

●お客様が店舗で利用できる使用期限は令和 5年 2月 28日 

までです。これを過ぎて使用することはできません。 

 

●自由が丘商店街振興組合（目黒区自由が丘 2-10-8 自由が丘エヌケービル 3階） 

にて換金できる期限は令和 5年 3月 8日までです。 

（月曜日～土曜日 ９：００～１７：００）  

  ３月に入ると、自由が丘商店街振興組合事務所は大変混みあうと思いますので、 

現在店舗に応援券がたまっているお店は今のうちに換金されることをお勧めいたします。 

なお、換金時の両替はお断り申し上げます。 

 

重  要 



  


